Vlera                                                                              nuk ka paraqit oferte  ----------- 

2.MARKET CAMI                Shpk            me NIPT                             K 36309437 T 

Vlera  1 069 127,35 (Njemilion e gjashtedhjete e nente mije e njeqind e njezet e shtate presje tridhjete 

pese) leke pa Tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 DRIVE  EXPERT ALBANIA    me NIPT         L 72017021  O ; Adrese Tirane Njesia Bashkiake nr 

7,Bulevardi “Gjegj Fishta”zona kadastrale 8220,pallati G&P,Kati I

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

MARKET CAMI  Shpk me NIPT-I K 36309437T  me Adrese Diber Shupenze,Objekt privat ,numer 

pasurie 102/1,zone kadastrale 3444, s e oferta e paraqitur me vlerë totale  prej vlera  1 069 127,35 

(Njemilion e gjashtedhjete e nente mije e njeqind e njezet eshtate presje tridhjete pese) leke pa 

Tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.